PREFEITURA DE MUZAMBINHO
ESTADO DE MINAS GERAIS

RELATÓRIO FINAL

              Exmo. Sr. Prefeito,

              Informo à Vossa Excelência que no dia 13 de abril de 2020, a Comissão

de Julgamentos e Licitações se reuniu para deliberar sobre o Processo nº

0168/2020, Dispensa nº 019/2020, cujo objeto é a aquisição de 50 máscaras

n95pff2 com filtro reutilizável para atender a secretaria municipal de saúde,

tendo em vista a pandemia do covid 19(coronavírus , através da empresa

MORAES MULT SERVICE LTDA CNPJ Nº 27.291.306/0001-09, Localizada na Rua

Sete de Setembro nº1383, Centro, Muzambinho MG

               Após trâmites do processo, constatou-se o seguinte: MORAES MULT

SERVICE LTDA CNPJ Nº 27.291.306/0001-09, apresentou a melhor proposta no

valor total R$ 1.950,00(Um mil novecentos e cinquenta reais).

        Sendo assim, com o processo devidamente instruído e concluso

encaminho o mesmo para ratificação.

Muzambinho, MG, 13 de abril de 2020.

Thaila da Silva Ruela

Presidente da Comissão Permanente de Licitação